令和　　年　　月　　日

公益財団法人　日本手工芸作家連合会　御中

　　　　　　会員登録事項変更届

入会申込書の記載事項について、下記の通り変更しましたので、お届けします。

フリガナ
氏   名

会員番号 Ｎｏ．

変更項目

氏名

郵便番号

現住所

電話番号

 ＦＡＸ

 携帯電話

Ｅ－Ｍａｉｌ

所属名

その他の変更
（会員種別等）

◆ 会員登録事項変更届の送付先
　　　下記宛にて、郵送またはＥ-Ｍａｉｌ添付でご送付ください。

　　　〒101-0052　東京都千代田区神田小川町3-6-10　MOビル　407号
　　　　公益財団法人　日本手工芸作家連合会
　　　TEL:03-5282-5141　　FAX:03-5282-5140　　E-mail:info@syukogei-sakka.or.jp

　　【事務局欄】

支部
教室

印

新（変更後） 旧（変更前）

〒

支部
教室

〒

事務局 Ａｉ登録 ＤＢ処 受 付